
V. Müsli Dinkel mit Früchten bio 6x500g

Bezeichnung: Müsli Dinkel mit Früchten

Zutaten: Dinkelflocken* 60%, Apfelwürfel* 10%, Dinkel gepufft* 10% (Dinkel gepufft* 70%, Honig* 30%), Reiscrispies* (Reismehl*
81%, Gerstenmalzmehl*, Meersalz), Sauerkirschen* 5% (Sauerkirschen* 99,5%, Sonnenblumenöl*), Sultaninen* 5% (Sultaninen*
99,5%, Sonnenblumenöl*), Cranberries* 4,5% (Cranberries* 60%, Rohrzucker*, Sonnenblumenöl*), Himbeerstücke
gefriergetrocknet* 1%

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein
Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein
Vegan: Nein
Superfood: Nein
Natürlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein
Bio: Ja
Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-003

Zum Produkt 

Nährwerte
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Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1454 kj

Brennwert kj 1451 kj

Brennwert kcal 348 kcal

Brennwert kcal 347 kcal

Fett 1.6 g

davon gesättigte
Fettsäuren

0.3 g

Kohlenhydrate 66.8 g

Kohlenhydrate 66.7 g

Kohlenhydrate 66.4 g

davon Zucker 20.2 g

Ballaststoffe 9 g

Ballaststoffe 8.8 g

Ballaststoffe 9 g

Eiweiß 12 g

Eiweiß 12.2 g

Salz 0.02 g

Salz 0.076 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
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glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein

glutenhaltiges Getreide Ja

Hühnerei Nein

Erdnüsse Nein

Milch Nein

Sellerie Nein

Sesamsamen Nein

Lupine Nein

Krebstiere Nein

Fisch Nein

Soja Nein

Schalenfrüchte Nein

Senf Nein

Schwefeldioxid und Sulfit Nein

Weichtiere Nein

Cashews Nein

Dinkel Ja

Dinkel Nein

Dinkel Ja

Dinkel Nein

Dinkel Ja

Dinkel Nein

Dinkel Ja

Dinkel Nein

Dinkel Ja

Dinkel Nein
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Dinkel Ja

Gerste Ja

Gerste Nein

Hafer Nein

Hybridstämme Nein

Kamut Nein

Macadamia Nein

Mandeln Nein

Paranüsse Nein

Pekanüsse Nein

Pistazien Nein

Roggen Nein

Haselnüsse Nein

Sesam Nein

Walnüsse Nein

Weizen Nein
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